
Zarz~idzenie Nr 43/2015 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 29 lipca 2015 roku 

w sprawie powołania Stałej Komisji przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów 
i rokowaó na sprzedaż, dzierżawę najem nieruchomości będących własnością Gminy 

Na podstawie art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 3 79 i poz. I 072), art. 3 7 ust. 1 
ustawy z dnia 2 I sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 
782) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowaó na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014 r. poz.1490) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1 Powołuje się Stałą Komisję przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowaó 
na sprzedaż, dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Kowiesy 
w składzie: 

1 . Teresa Słoma - przewodnicząca 
2. Anna Gwardy11ska - członek 

3. Maria Odziemkowska - członek 
4. Agnieszka Hyla - członek 

5. Urszula Wieteska - członek 
2.Dopuszcza się pracę komisji w minimalnym składzie trzech osób. 

§2. Traci moc Zarządzenie nr 16/2008 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 24 czerwca 2008 roku 
w sprawie powołania Komisji przetargowej w celu przeprowadzania przetargów i rokowaó 
na sprzedaż, dzierżawę, najem nieruchomości będących własnością Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


